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Sakstittel: Ny finansieringsmodell for MN-fakultetet 
 
Tidligere vedtak: MN-fakultetets nåværende finansieringsmodell ble vedtatt i sak 26/09 i 
fakultetsstyremøtet 22. juni 2009. Hovedlinjene i ny modell var drøftingssak 34/20 i møte 19. oktober 
2020. Prinsipper for ny finansieringmodell ble vedtatt i sak 45/20 i møte 7. desember 2020. 
 
Bakgrunn:  
Fakultetet har fortsatt sitt arbeid med å utvikle en ny finansieringsmodell i henhold til prinsippene 
vedtatt av fakultetsstyret. Som et ledd i prosessen med å sluttføre arbeidet ønsker fakultetsledelsen å 
diskutere noen sentrale og gjenværende prinsipielle spørsmål knyttet til modellen. 
 
Gjenværende problemstillinger: 
 
Fakultetsledelsen ønsker diskusjon av og innspill til følgende:  
 
Differensiell prising av undervisning 

• I ny modell gis tildeling for undervisning basert på studiepoengproduksjon. Fakultetet innser at 
dette gir et økonomisk incentiv i retning bort fra infrastrukturintensive, eksperimentelle og 
feltbaserte disipliner. Fakultetet ønsker derfor å innføre en høyere pris ut til institutter med slik 
undervisning. 

• Bortfall av tildeling for studieplasser kan ha en konserverende effekt ved å hindre satsing på nye 
studieprogrammer med ukjent søkning ved oppstart. Fakultetet vurderer å motvirke dette ved å 
gi tidsbegrenset oppstartfinansiering gjennom strategiske tildelinger. 

 
Differensiell prising av forskning 

• Kostnadsnivået for forskning innen infrastrukturintensive, eksperimentelle og feltbaserte 
disipliner er høyere enn i teoretiske fag. I likhet med undervisning ønsker fakultetet å innføre en 
høyere pris på en eller flere tildelingsfaktorer knyttet til forskning. Fakultetet anbefaler 
differensiert prising på tillldeling knyttet til KD-stillinger. 

 
Strategisk komponent 

• Etter tildeling basert på elementene i forslaget til ny finansieringsmodell, vil det gjenstå en 
ufordelt sum benevnt «strategisk komponent». Fakultetet ser for seg at denne delen av 
basisbevilgningen må tildeles basert på strategiske vurderinger av behov for satsing på tung 
eksperimentell virksomhet, ny aktivitet eller tidsbegrenset støtte til omstilling av virksomhet.  

 
Det vil bli gitt en presentasjon på møtet. 

 


